
                                       

 
 

Comune di Uggiate con Ronago 
Provincia di Como 

   

    

  

DECRETO Sindacale   

 

N. 14 del 17 LUGLIO 2025 
 

CHIUSURA AL PUBBLICO DEGLI UFFICI COMUNALI IL GIORNO SABATO 16 AGOSTO 2025 
 

IL SINDACO   
 
RICORDATO che l’art. 50, comma 7, del D. Lgs. n. 267/2000 e s.m.i. attribuisce al Sindaco anche il 
coordinamento e l’organizzazione degli orari di apertura al pubblico degli uffici pubblici localizzati nel 
territorio, al fine di armonizzare l’espletamento dei servizi con le esigenze complessive e generali degli utenti; 
 
CONSIDERATO che il giorno 16 agosto 2025 ricade di sabato ed è ricompreso fra due giorni festivi; 
 
- che nel predetto giorno è presumibile un modesto afflusso di cittadini presso gli uffici comunali, così da 

rendere eccessivamente dispendioso mantenere tutte le strutture aperte;  
   
RITENUTO, per quanto esposto, di disporre la chiusura degli uffici comunali e delle Biblioteche nel giorno 16 
agosto 2025; 
 
VISTO il D. Lgs. n. 267/2000 e s.m.i.; 
 
PER quanto premesso; 

 

D E C R E T A 

 

− Le premesse formano parte integrante e sostanziale del presente provvedimento. 

 

− La chiusura degli uffici comunali e delle Biblioteche nel giorno 16 agosto 2025.   
 

D I S P O N E 
 

− La pubblicazione del presente Decreto all’Albo Pretorio on line del Comune di Uggiate con Ronago e sul 
sito dell’Ente. 

 

− La comunicazione ai dipendenti comunali. 
 

 
IL SINDACO 

Ermes Tettamanti 
 

 
 
 


		2025-07-17T10:16:16+0000
	Tettamanti Ermes




